
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
dir.economia@unive.it – giacomo.pasini@unive.it 

1 

 
Oggetto: SCORRIMENTO GRADUATORIA selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di 
ricerca di durata 12 mesi sul tema: Le conseguenze della trasformazione del settore bancario, 
finanziato dal Progetto PRIN 2022 - Banking transformation, bank jobs, and firms” - CUP 
H53D23002320006, bandito con Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia Rep. 
1061/2023, Prot. 223689 del 27.09.2023, Tutor Prof. Stefano Colonnello. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 “assegni di ricerca”e s.m.i.; 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 46/2023; 
VISTO il REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DEGLI ASSEGNI DI RICERCA emanato con Decreto 

Rettorale n 1139/2020 del 19/11/2020 e s.m.i.; 
VISTO il Progetto PRIN 2022 - “Banking transformation, bank jobs, and firms” - (codice progetto n. 

2022AFCMEA - CUP H53D23002320006); 
VISTO il bando Rep. 1061/2023, Prot. 223689 del 27.09.2023, per la selezione pubblica per il 

conferimento di n. 2 assegni di ricerca di durata 12 e 18 mesi, pubblicato sulle pagine web 
dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore Rep. 1131/2023, 
Prot. 231420-VII/16 del 09.10.2023; 

VISTO il Decreto di approvazione atti e nomina del vincitore, Rep. n. 1199/2023 Prot n. 237053 del 
19/10/2023; 

VISTA la comunicazione del dott. Gianmarco Ruzzier (Prot. n. 240851 del 24/10/2023), vincitore della 
selezione, di rinuncia all’Assegno di ricerca di durata 12 mesi sul tema: Le conseguenze della 
trasformazione del settore bancario, con decorrere dal 01/11/2023; 

VISTA la comunicazione della seconda candidata idonea in graduatoria, dott.ssa Yana Onegova, del 
24/10/2023, di accettazione dell’assegno di ricerca in oggetto; 

 
DECRETA 

Art. 1 Dagli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi 
sul tema: Le conseguenze della trasformazione del settore bancario, finanziato dal Progetto PRIN 2022 
- Banking transformation, bank jobs, and firms” - CUP H53D23002320006, bandito con Decreto del 
Direttore del Dipartimento di Economia Rep. 1061/2023, Prot. 223689 del 27.09.2023, Tutor Prof. 
Stefano Colonnello, a seguito della rinuncia del dott. Gianmarco Ruzzier, e dalla successiva procedura 
di scorrimento della graduatoria riferita, viene conferito a partire dal 01/11/2023 l’incarico di 
assegnista di ricerca per la durata di 12 mesi alla seguente candidata: 
 
Yana ONEGOVA 
 
Art. 2 Il presente decreto è reso pubblico nei siti e nell’Albo di Ateneo  
 
Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
 
 

 
Il Direttore 

Prof. Giacomo Pasini 
Firmato digitalmente 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:dir.economia@unive.it
mailto:giacomo.pasini@unive.it

